
UCHWAŁA NR LXX/516/2023 
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/414/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 25 czerwca 2018 roku 
w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych obszarów w miejscowościach Turówko i Januszkowo w gminie Kozłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późń.zm.), Rada Gminy w Kozłowie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale z Nr LV/414/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów 
w miejscowościach Turówko i Januszkowo w gminie Kozłowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. ust. 2 zmienia brzmienie na: ,,Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na 
załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.” 

2. Dodaje się załącznik nr 5, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 2 zgodnie z granicami wskazanymi na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Po §2 dodaje się §2a, który otrzymuje następujące brzmienie: „Dopuszcza się opracowanie planu 
miejscowego dla wszystkich załączników jednocześnie lub dla każdego osobno, stosownie do możliwości 
finansowych gminy Kozłowo.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Hołubowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E6A5B-8B61-4D63-A319-77648E281D32. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1 DO UCHWAŁY NR LXX/516/2023 RADY GMINY W KOZŁOWIE Z DNIA 20 STYCZNIA 2023 R.

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E6A5B-8B61-4D63-A319-77648E281D32. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 2 DO UCHWAŁY NR LXX/516/2023 RADY GMINY W KOZŁOWIE Z DNIA 20 STYCZNIA 2023 R.

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163E6A5B-8B61-4D63-A319-77648E281D32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T00:00:00+0100




